

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	NP regning	Norsk	Mat og helse	NP lesing
2	Naturfag	NP regning	K og H	Mat og Helse	NP lesing
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag
4	KRØ	Språk	Matte	Norsk	Krle
5	Engelsk	Valgfag	UTV	Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

**INFORMASJON**

**Ordenselever:** Julie, Elias og Urte

**Røde timer:** Vi starter timen med 15 min lesing.

**Bokbind:** Sett på bokbind på lærebøkene i løpet av denne uka.

**Fysisk: Inne: Det blir rullering med ulike ballspill og lek**

**Praktisk prøve i oppvask i uke 38 (Mat og helse).**

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å legge inn fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
37	Engelsk: Leverer "personal recount"	NP Regning			NP Lesing <b>Siste frist: Bokbind på alle lærebøker.</b>
38			Foreldremøte	Praktisk prøve mat og Helse	
39			Prøve i statistikk	Aktivitetsdag	

**LÆRINGSMÅL**

Norsk	Kunne analysere og tolke en novelle og forklare ulike kjennetegn på novelle Kunne bøye uregelrette svake verb på nynorsk
Matte	Jeg kan samle inn data, og bruke disse til å sette opp linjediagram, stolpediagram og sektordiagram. Jeg kan regne ut relativ frekvens og prosent
Engelsk	Skrive en "personal recount". Kjenne til Hal Sirowitz og diktene han skriver.
Krle	Jeg kan forklare hva misjon er. Presentere en helgen i kristendommen.
Samfunn	Jeg er klar til å presentere prosjektet på fredag.
Naturfag	Jeg kan regne ut tyngdekraft, arbeid/energi og effekt, og bruke dette i praktiske oppgaver.
Kropps-øving	Innebandy. Husk gymtøy 😊
Mat og helse	Jeg kan utføre god kjøkkenhygiene, og behandle mat riktig for å lage trygg mat.
Tysk	Jeg kan litt om presens perfektum (fortid av verb). Bli bedre på lesing og uttale.
Spansk	Jeg kan lage timeplan på spansk og fortelle om mine favorittfag og de fagene jeg ikke liker så godt på spansk. Jeg kan litt om skolesystemet i Spania og andre spansktalende land.
Engelsk fordypning	Jeg kan lage en film sammen med gruppa min.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
<b>NORSK</b>			Vi skriver ned verb og bøyning av verb denne timen – husk å øve 😊 Dere får bruk for disse verbene neste uke	
<b>MATTE</b>		GB: Oppg. 1.10 s. 22 (velg prikk). Føres i kladdeboka.		
<b>ENGELSK</b>				Vi jobber med diktene til Hal Sirowitz i timen.
<b>SAMFUNN</b>				
<b>KRLE</b>				
<b>NATURFAG</b>				Regn ut hvor mye energi du bruker på å <u>gå</u> og <u>løpe</u> opp ei trapp, for eksempel hjemme. Tips: Kraft = masse(kg) * 10 Arbeid/energi = Kraft * stekning
<b>Mat og Helse</b>			Vi lager kyllingwok og smoothie. <b>Husk forkle!</b>	
<b>2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/AR BEIDSLIVSFAG</b>	Tysk: Torsdag: Bøy følgende sterke verb i presens. Skriv ned i arbeidsboka. Bruk lista over sterke verb i boka på side 172-173 som hjelp. <b>Schlafen, treffen, helfen</b> Spansk: <b>Torsdag:</b> Øv godt på ordene om skolefag og ukedagene på quizlet. Du skal også kunne minst 5 ord for ting som finnes i klasserommet. Det blir en liten test på its learning.			